

Anders Schønnemann Photography ApS

Vermundsgade 40B, 2100 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 85 45 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Anders Schønnemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Schønnemann Photography ApS
Vermundsgade 40B
2100 København

CVR-nr.: 28 85 45 79
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Anders Schønnemann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At udøve virksomhed med fotografi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.573 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.573.476	1.516.239
1 Personaleomkostninger	-975.309	-986.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.316	-255.887
Resultat før finansielle poster	466.851	273.988
Andre finansielle indtægter	37.384	122.274
Øvrige finansielle omkostninger	-50.712	-16.573
Resultat før skat	453.523	379.689
Skat af årets resultat	-95.154	-104.246
Ordinært resultat efter skat	358.369	275.443
Årets resultat	358.369	275.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	254.969	174.243
Disponeret i alt	358.369	275.443

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	600.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.235	37.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.235</u>	<u>37.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.149.116	1.375.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.149.116</u>	<u>1.375.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.854.351</u>	<u>2.113.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.612	358.829
Andre tilgodehavender	48.318	47.319
Periodeafgrænsningsposter	88.750	44.000
Tilgodehavender i alt	<u>384.680</u>	<u>450.148</u>
Likvide beholdninger	172.860	503.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>557.540</u>	<u>953.464</u>
Aktiver i alt	<u>4.411.891</u>	<u>3.067.138</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.681.116	2.426.147
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.909.516</u>	<u>2.652.347</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.190.480	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.683
Selskabsskat	6.304	154.751
Anden gæld	258.091	243.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.875	414.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.875</u>	<u>414.791</u>
Passiver i alt	<u>4.411.891</u>	<u>3.067.138</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	779.381	858.392
Pensioner	162.400	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.602	5.008
Personalemkostninger i øvrigt	28.926	22.964
	975.309	986.364
2. Goodwill		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.000	700.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	480.060	436.983
Tilgang i årets løb	98.749	43.077
Kostpris ultimo	578.809	480.060
Af- og nedskrivninger primo	-442.258	-286.371
Årets afskrivninger	-31.316	-155.887
Af- og nedskrivninger ultimo	-473.574	-442.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.235	37.802
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.426.147	2.251.904
Årets overførte overskud eller underskud	254.969	174.243
	2.681.116	2.426.147
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-101.200	99.800
Udloddet udbytte	101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Værdipapirer (bogførte værdi 2.143 t.kr.) er stillet til sikkerhed for bankgæld (bogført med 1.190 t.kr.).

Selskabet har indgået huslejekontrakt mv. hvor dens samlede forpligtelse kan opgøres til 63 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2016.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Schønnemann, Gentofte